
Uchwała Nr 20/2023 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego   
trzech przedstawicieli organizacji pozarządowych do Zespołu ds. wyłonienia patrona roku   

i upamiętnienia wydarzenia na Mazowszu 

Na podstawie § 1 ust. 7 oraz § 5 ust. 1 „Organizacji i tryb działania Mazowieckiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1236/376/14 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 9 września 2014 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego1) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Do udziału w pracach Zespołu ds. wyłonienia patrona roku i upamiętnienia wydarzenia na Mazowszu  

wyznacza się: 

1) Panią Annę Czyżewską – zgłoszoną przez Federację Mazowia, członka Mazowieckiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego;   

2) Panią Katarzynę Karolak – zgłoszoną przez Chorągiew Stołeczną Związku Harcerstwa Polskiego, 
członka Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego; 

3) Pana Karola Krajewskiego – zgłoszonego przez  Akademickie Stowarzyszenie „Ambitni 
w Działaniu”, Współprzewodniczącego Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

§ 2. 
Przedstawiciele organizacji pozarządowych obowiązani są złożyć na posiedzeniu Rady sprawozdanie 
ze swojego udziału w pracach zespołu, o którym mowa w § 1. 

§ 3. 
Współprzewodniczącej Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego powierza się wykonanie 
uchwały. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Izabela Stelmańska 
 
Współprzewodnicząca 
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

 
1) Zmienionej uchwałą nr 700/243/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2017 r. oraz uchwałą 

nr 152/24/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lutego 2019 r. 


	Uchwała Nr 20/2023
	Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego
	z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	w sprawie wyznaczenia przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego   trzech przedstawicieli organizacji pozarządowych do Zespołu ds. wyłonienia patrona roku   i upamiętnienia wydarzenia na Mazowszu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


